广西病毒性肝炎防治研究重点实验室开放课题

<<HCV 相关肝癌的血清糖组学标志物研究》

项目协议书

广西壮族自治区疾病预防控制中心制

二0一九年三月

甲方:广西壮族自治区疾病预防控制中心

乙方:北京大学医学部

资助金额: 一_L万元

研究年限: 2019 年 5 月 15 日- 2021 年 5 月 15 日

经"广西病毒性肝炎防治研究重点实验室"学术委员会认真评审，乙方申报的

2019 年度重点实验室开放课题项目《 HCV 相关肝癌的血清糖组学标志物研究》

(课题编号: GXCDCKL201901 ) ，已获得甲方立项。本重点实验室开放课题

隶属于广西病毒性肝炎防治研究重点实验室，根据科技厅相关要求，现甲乙双方

就课题立项资助达成以下协议:

第一条结项申请书、成果提交

乙方在 2021 年 5 月 15 日前，向甲方提交结项申请书及以下材料:项目任务合

同书、项目总结报告、学术论文或研究报告。

第二条课题质量要求

乙方必须围绕其提交并获得立项资助的课题，认真开展立项资助课题研究工

作，切实保证课题研究质量，原则上需要发表中文核心或 SCI 论文 2 篇及以上。

第三条课题成果归属

受到甲方基金资助的开放课题所取得的成果，归乙方及甲方共有。

第四条 资助金额、支付及结算方式

1.资助金额

根据评审结果，乙方开放课题资助金额为_Q_万元。

2.经费预算:

科目 经费(万元〉 用途说明

材料费及测试化 4 糖组学研究相关试剂和耗材: PNGase F, APTS，各种糖
验加工费 昔酶， N 糖标准品， Pop7 等。

差旅费 。

出版/文献/信息传

擂/知识产权事务 中、英文论文发表版面费。
费

专家咨询费 。

劳务费
用于本项目工作的研究生劳务费.

舍计
). 6

~~， _,: '1r ., 也 11电. ‘ 、.， ,.""
..u甲鱼kω

注:劳务费是指支付给课题组成员中没有工资性收入的人þ~ (如在校研究生)
和临时聘用人员等的劳务性费用。

3.支付方式

①材料费，由甲方统一招标采购，通知中标公司将试剂耗材送往乙方， 并由
乙方组织验收。乙方提前将来购计划提交给甲方(时间为每个月的 10 号之前〉。

②版面费，乙方在收到杂志社缴费通知后，通知甲方转账给杂志社。 卢飞

③劳务费，按广西病毒性肝炎防治研究重点实验室聘请的临时工作人员方法军

4 结算方二 莎
支付劳务费

课题结束时经费节余由课题负责人用于其他研究，因故中止课题所余经费将不

再给乙方报销。

第五条 甲方的权利义务

1.甲方有权对乙方的研究工作进行督导、提出建议，井有权对研究成果提出修

改意见。

2.甲方必须经常检查课题进展及执行情况，发现完不成计划或方案有问题时有

权暂时终止、调整或取消项目及基金资助。

第六条 乙方的权利义务

1.乙方向甲方提交的研究成果必须满足质量较高、具有创新特色:报告内容不 '、
'h、

得剿窃他人研究成果，但属公共知识的内容不属于剌窃行为，有关参考文献必须 矿飞

础。 敦!

2.乙方及其研究人员根据本条规定承担的义务不因合同的无效、解除、终止而

免除。

3 .乙方每年必须向甲方提交研究计划进展报告，根据课题性质和进展，提交学

术论文、研究报告或阶段小结。

4.乙方在开放课题申报成果及发表论文时， 按研究者实际工作量确定署名顺

序，并必须在成果申报材料内封或论文首页角注明基金项目:广西病毒性肝炎防

治研究重点实验室开放课题基金项目 (GXCDCKL201901 ) ，英文名称为: Guangxi

Key Laboratoη， for the Prevention and Control of Viral Hepatitis(Grant

No.GXCDCKL201901) 。

第七条 甲乙双方的违约责任

1.甲方应按约定时间落实经费。

"

2.乙方未能按时按质完成研究成果，未通过结项评审的， 甲方将终止乙方报销
课题经费。 乙方提交的研究成果侵犯合同以外的第三方合法权益的 ， 由乙方后担
相应法律后果并向甲方返还课题资助项目总费用 。

第八条 附则

(一〉本协议自签订之日起生效，有效期至 202 1 年 5 月 15 日。

(二)本协议一式两份，双方各执一份，具有同等效力。

(三)本协议未尽事直 ， 双方友好协商解决。

(四〉双方确认的联系方式:

1. 甲方通讯地址: 南宁市金洲路 18 号 ; 邮编 : 530028 ; 联系人: 胡莉萍: 电

话: 0771-2518848; 传真: 0771-2518775; Email: wfhlp2007@163.com。

2. 乙方通讯地址:北京海淀区学院路 38 号;邮编: 100191; 联系人:刘学恩:

电话: 010-82805534 ; 传真 : 010-82805534; Email: xueenliu@bjmu.edu.cn 。

îT • •

Q